COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

I Settore Segreterla - AA. GG. - Personale-— Servizi Demograflcl
Servizio Perscnale -
*hk ok kok ok ok ok
! ) . .o :
v N.Reg.Gen. 8?5 o "N.336/RD/I Settore

Determinazione dirigenziale

adottata 1l'anno duemilasette addi ventiquattro del mese di luglio -in
Modugno presso la sede dell'Ufficio di Settore, avente per

OGGETTDO

d.ssa Beatrice Maggio.
-Incarico dirigenziale I Settoré: Segreteria - AA.GG.- Personale -
Servizi demografici.

.

fr®



COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

Il Respongabile del procedimento
PREMESSO:

- che con provvedimento di Giunta Comunale n.58 del 7/6/2007 veniva
indetta pubblica selezione per -la copertura di. posizione
dirigenziale , ex art.110 del D.lgs.n.267/2000, mediante contratto. a
tempo determinato di dirittb privato del: : : :

- I Settore: Segreteria-AA.GG.-Personale-Servizi Demograflcl
-I1 Settore: Urbanistica e Gestione del terrltorlo - Attivita
produttlve - Ambiente-

- che la stessa delibera prevedeva anche 1la partecipazione di
dipendenti interni del Comune di Modugno, purché in possesso del
titolo di studio e’ dei titoli di servizio richiesti dal bando ex
art.29%is del .vigente Regolamento -sull'ordinamento degli Uffici e
dei Servizi; : : - R

Visto-il decreto prot.37062 del 23 1luglio 2007 con il quale il
Sindaco attribuiva 1l'incarico di Dirigente del I Settore:
Segreteria-AA.GG.-Personale-Servizi Demografici- alla d.ssa Beatrice
‘Maggio, dipendente di questo Ente con profilo professionale di
Funzionario - cat.D3, in possesso del titolo di studio, dei titoli
di servizio e dei requisiti di legge previsti dal bando e dal citato
Regolamento;

Evidenziato che il succitato decreto stabiliva ‘come data di
decorrenza dell'incarico della durata di anni 2, salvo proroga, il
23 luglio 2007; ’

Tenuto conto che il decreto attribuiva al Dirigente il trattamento
economico mensile previsto per il personale di ruole con pari
qualifica sulla base delle condizioni contrattuali vigenti, a lordo
delle ritenute di legge (oltre ratec di 13"mensilitd), di cui:

- euro 3;086,92 stipendic tabellare
- euro 1.173,08 retribuzione di posizione

cltre alla retribuzione di risultato, pari al 20% della retribuzione
di posizione, da quantificarsi a seguito di referto, del Nucleo di
valutazione-. S : '
81 ritiene doversi procedere in merito.
L'istruttore
f.to Mangialardi Carmela.

Il Dirigente

Letta e fatta propria la relazione che precede.



PROVINCIA DI BARI

. Visto: ' ' ‘ B .
.-art.107 D. 1gs n. 267 del 18.08.2000 -
~art.4 co.2 D.lgs n.165 del 30.03. 2001

DETERMINA

1) Di —prendere atto del decreto sindacale del 23/07/2007 con il
quale viene attribuito alla d.ssa Beatrice Maggio, 1'incarico
dirigenziale del I Settore: Segreteria - AA.GG. - - Personale . -
Servizi: Demografici. ' : ' :

2) Dare atto che la spesa, per 1l'incaricdo di cui al punto 1) della

durata di anni 2 decorrente dal 23 luglio 2007, graverd sugli
appositi capiteoli di Bilancio. )

4) - Trasmettere copia - del presente provvedimento agli Uffici
Personale e Contabilitd - del Personale per i successivi adempimenti
di competenza, nonché alla locale RSUe alla III Commissione:Servizi -
Amm.vi, per informazicne. - -



& COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

2 o ' :
-t&®/I1 Dirigente II Settore .
N/ ing.Giuseppe Capriulo

SERVIZIO FINANZIARIO
Visto di regolaritd contabile

51 attestz la Copertura finangs a . della spesa di cui al presente
provvedimento aisspc‘eﬁlblszﬂ'_ﬂ?dell'_;‘% SObomma 4, del D.lgs 267/2000. =

Modugno, 11 1l Responsabile

: ]é el Servizio Finanziario

: /E§p.i.Domenico Proscia

& f*%ﬁy
il

PUBBLICAZIONE

Ii'sottoscritto, visti gli atti di Ufficio,
| ATTESTA

- che la presente determinazione & affissa all'Albo Pretorio
Comunale per giorni 15 dalla data del .......... 63 160 2007

Modugno, 1i.......... G 5502007
. - . f

.to Il Dirigente I Settore
‘ sa, Beatrice Maggio
| | PO BT
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
| 08 750, 7 - -
Modugno, li.............. . 2007 - L'Istruttore direttivo
: o dn%@%ﬁnluigi Berardi
e . :n-:“{ ,
LT TTORAIRETTIVO
iy é""jan!ui i JYRARDI

&




